
               УКРАЇНА                                                              

                                 КУЛИКІВСЬКА   РАЙОННА   РАДА          

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

( шістнадцята  сесія  сьомого  скликання ) 

РІШЕННЯ 
 

08  грудня  2017 року                № 207 

   смт Куликівка 

 

 

 

 
 

Розглянувши звіт районної державної адміністрації про виконання 

районного бюджету за 9 місяців 2017 року, відповідно до статті 80 Бюджетного 

кодексу України, керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила: 

1. Затвердити звіт про виконання загального фонду районного бюджету за   

дев’ять місяців 2017 року по доходах у сумі 117 718 714,93 грн, по видатках              

у сумі 113 658 718,88 грн.  

2. Затвердити звіт про виконання спеціального фонду районного бюджету 

за дев’ять місяців 2017 року по доходах у сумі 3 627 326,64 грн, по видатках             

у сумі 2 550 990,29 грн. 

 

Заступник голови 

районної ради                      Ю.Г. Крепосний 

 

 

 

 

Про звіт про виконання районного 

бюджету за 9 місяців 2017 року 



Код Показник

Касові видатки 

за 9 місяців 2016 

року

План на рік з 

урахуванням 

змін

План на 9 місяців 

2017 року

Касові видатки за 

9 місяців 2017 

року

% виконання до 

відповідгого 

періоду 

минулого року

% виконання 

на вказаний 

період

% виконання 

до річних 

призначень

0100 Державне управління 593479,83 1819700,00 1413550,00 1240462,65 209,0 87,8 68,2

0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
593479,83 1819700,00 1413550,00 1240462,65 209,0 87,8 68,2

1000 Освіта 18218091,87 39559944,00 30542451,00 26121611,29 143,4 85,5 66,0

1020
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тч школою – 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
16253123,34 35517853,00 26931631,00 23166384,66 142,5 86,0 65,2

1060

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування, в дитячих будинках (у т ч сімейного типу, прийомних сім`ях), в сім`ях патронатного 

вихователя

287173,84 573500,00 406400,00 343406,64 119,6 84,5 59,9

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 703649,07 1426490,00 1296774,00 1109459,24 157,7 85,6 77,8

1170 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші заходи в галузі освіти 249280,67 501700,00 401400,00 346425,26 139,0 86,3 69,1

1190 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 256498,38 546501,00 521501,00 415382,07 161,9 79,7 76,0

1200 Здійснення централізованого господарського обслуговування 386479,38 835160,00 826125,00 618940,95 160,1 74,9 74,1

1210 Утримання інших закладів освіти 78267,19 151500,00 151380,00 114372,47 146,1 75,6 75,5

1230
Надання допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 

18 років
3620,00 7240,00 7240,00 7240,00 200,0 100,0 100,0

2000 Охорона здоров`я 8673807,90 18604942,66 14000682,66 12822369,62 147,8 91,6 68,9

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 5983096,79 12176180,85 9123840,85 8309054,31 138,9 91,1 68,2

2180 Первинна медична допомога населенню 2344693,16 5615161,81 4242841,81 4007649,21 170,9 94,5 71,4

2212 Програма і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 16859,35 55900,00 55900,00 53384,54 316,6 95,5 95,5

2213 Програма і централізовані заходи профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,0 0,0

2214 Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 329158,60 531300,00 425100,00 305281,56 92,7 71,8 57,5

2220 Інші заходи в галузі охорони здоров`я 0,00 220400,00 147000,00 147000,00 100,0 66,7

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 37318729,03 77316177,00 68585350,69 67212376,38 180,1 98,0 86,9

3011

Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, особам, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб,

894959,25 1739711,87 1739711,87 1739711,87 194,4 100,0 100,0

3012

Наданн ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової 

міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 

ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної сл

29324,12 141569,78 105196,22 105196,22 358,7 100,0 74,3

3013

Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 

(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов`язана з 

Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги

55253,06 232987,08 60285,64 60285,64 109,1 100,0 25,9

3014

Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою 

статті 20 Закону України `Про захист рослин`, громадянам, передбаченим пунктом `ї` частини першої 

статті 77 Основ законодавства про охорону здоров`я, частино

288743,43 996461,63 739594,63 739594,12 256,1 100,0 74,2

3015 Надання пільг багатодітним сім`ям на житлово-комунальні послуги 63106,58 298041,78 33893,78 33893,78 53,7 100,0 11,4

3016 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг 16873248,95 40707227,86 40707227,86 40707227,86 241,3 100,0 100,0

3021

Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється дія Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, особам, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які м

200035,36 300000,00 25727,80 25727,80 12,9 100,0 8,6

Дані
про виконання видаткової частини районного бюджету за 9 місяців 2017 року 

загальний фонд



3022

Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 

податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-

виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Держа

766,44 3000,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0

3023

Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 

(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов`язана з 

Чорнобильською катастрофою, на придбання твердого палива

12135,30 7600,00 1081,00 1081,00 8,9 100,0 14,2

3024

Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою 

статті 20 Закону України `Про захист рослин`, громадянам, передбаченим пунктом `ї` частини першої 

статті 77 Основ законодавства про охорону здоров`я, частино

50585,04 57846,67 17296,00 17296,00 34,2 100,0 29,9

3025 Надання пільг багатодітним сім`ям на придбання твердого палива та скрапленого газу 15152,34 24000,00 7783,20 7783,20 51,4 100,0 32,4

3026
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу
870969,86 2461153,33 2069122,00 2069066,67 237,6 100,0 84,1

3034 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку 0,00 7330,69 7330,69 7330,69 100,0 100,0

3037 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті 0,00 180000,00 137330,69 121861,36 88,7 67,7

3041 Надання допомоги у зв`язку з вагітністю і пологами 70160,36 100340,00 87943,57 87766,39 125,1 99,8 87,5

3042 Надання допомоги до досягнення дитиною трирічного віку 55509,42 36080,00 21860,79 7781,78 14,0 35,6 21,6

3043 Надання допомоги при народженні дитини 4948872,87 7198400,00 5279282,16 5251764,82 106,1 99,5 73,0

3044 Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 618146,44 830400,00 718683,65 717551,17 116,1 99,8 86,4

3045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 1445741,03 2397210,00 1878106,93 1808954,28 125,1 96,3 75,5

3046 Надання тимчасової державної допомоги дітям 79241,73 120400,00 76302,52 59050,97 74,5 77,4 49,0

3048 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім`ям 3327301,50 5426100,00 4068070,96 3834936,28 115,3 94,3 70,7

3049 Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам 3382151,01 5309710,00 4045757,89 3973376,96 117,5 98,2 74,8

3050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 7666,78 22500,00 16875,00 9368,39 122,2 55,5 41,6

3080 Надання допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок психічного розладу 943428,83 1752360,00 1218091,53 1096168,29 116,2 90,0 62,6

3090 Видатки на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни 6060,00 8300,00 7820,00 2948,00 48,6 37,7 35,5

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
2179552,99 5330900,00 4212882,00 3627778,28 166,4 86,1 68,1

3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 6059,10 33200,00 29200,00 7832,80 129,3 26,8 23,6

3131 Центри соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді 298873,93 579400,00 462880,00 398631,82 133,4 86,1 68,8

3132 Програми і заходи центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді 4351,50 9200,00 8040,00 7347,10 168,8 91,4 79,9

3141
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми 

`Молодь України`
36098,00 21630,00 21300,00 18900,00 52,4 88,7 87,4

3160
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)
123854,00 199605,00 199605,00 199605,00 161,2 100,0 100,0

3181
Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними особами
281776,30 390000,00 293921,00 277942,88 98,6 94,6 71,3

3190

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних 

послуг і природного газу

66369,23 159911,31 96631,31 43037,57 64,8 44,5 26,9

3202
Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має 

соціальну спрямованість
14863,96 44800,00 34720,00 31952,03 215,0 92,0 71,3

3400 Інші видатки на соціальний захист населення 68370,32 188800,00 155795,00 113625,36 166,2 72,9 60,2

4000 Культура і мистецтво 2001466,23 3507578,00 2885208,00 2601932,22 130,0 90,2 74,2

4030 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи 70311,45 83390,00 83390,00 69910,34 99,4 83,8 83,8

4040 Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими програмами розвитку культури і мистецтва 0,00 17500,00 17500,00 8764,30 50,1 50,1

4060 Бібліотеки 711377,74 1136600,00 980514,00 857111,21 120,5 87,4 75,4

4070 Музеї і виставки 24959,39 64100,00 45439,00 24750,25 99,2 54,5 38,6

4090 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 558849,22 945750,00 742426,00 699832,80 125,2 94,3 74,0

4100 Школи естетичного виховання дітей 515891,76 1051438,00 834823,00 790316,89 153,2 94,7 75,2

4200 Інші культурно-освітні заклади та заходи 120076,67 208800,00 181116,00 151246,43 126,0 83,5 72,4

7200 Засоби масової інформації 40000,00 0,0 0,0 0,0

7212 Періодичні видання (газети, журнали) 40000,00 0,0 0,0 0,0



5000 Фізична культура і спорт 198002,08 303000,00 279580,00 175786,85 88,8 62,9 58,0

5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 5109,20 11000,00 10000,00 2914,30 57,0 29,1 26,5

5031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 138526,16 292000,00 269580,00 172872,55 124,8 64,1 59,2

5053 Утримання апарату управління громадських фізкультурно-спортивних організацій ФСТ "Колос" 54366,72 0,0

7800 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 166131,16 43000,00 35000,00 3800,00 2,3 10,9 8,8

7810 Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 166131,16 23000,00 22500,00 3800,00 2,3 16,9 16,5

7830 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 0,00 20000,00 12500,00 0,00 0,0 0,0

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 3884217,06 6198500,00 5131668,00 4400579,87 113,3 85,8 71,0

8010 Резервний фонд 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,0 0,0 0,0

8021 Проведення місцевих виборів 0,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,0 100,0 100,0

8370
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та 

культурного розвитку регіонів
0,00 232000,00 222000,00 182000,00 0,0 82,0 78,4

8600 Інші видатки 140556,06 281200,00 254250,00 195398,87 139,0 76,9 69,5

8700 Інші додаткові дотації 3003541,00 4230000,00 3606418,00 3054181,00 101,7 84,7 72,2

8800 Інші субвенції 740120,00 87000,00 87000,00 47000,00 6,4 54,0 54,0

 Усього видатки загального фонду 71093925,16 146026341,66 121953290,35 113658718,88 159,9 93,2 77,8

0100 Державне управління 26626,87 8700,00 6525,00 0,00 0,0 0,0 0,0

0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
26626,87 8700,00 6525,00 0,00 0,0 0,0 0,0

1000 Освіта 1349170,39 297599,00 232599,00 1236342,98 91,6 531,5 415,4

1020
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тч школою – 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
859530,58 678235,00 678235,00 678234,84 78,9 100,0 100,0

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 443767,56 550000,00 550000,00 549987,14 123,9 100,0 100,0

1160 Придбання підручників 443767,56 0,0

1190 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 0,00 7599,00 7599,00 7599,00 100,0 100,0

1200 Здійснення централізованого господарського обслуговування 0,00 10000,00 7500,00 522,00 7,0 5,2

2000 Охорона здоров`я 394841,81 168600,00 127700,00 296682,25 75,1 232,3 176,0

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 295034,33 163600,00 122700,00 249769,54 84,7 203,6 152,7

2180 Первинна медична допомога населенню 99807,48 5000,00 5000,00 46912,71 47,0 938,3 938,3

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 426793,20 504000,00 378000,00 475360,63 111,4 125,8 94,3

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
426793,20 504000,00 475361,00 475360,63 111,4 100,0 94,3

4000 Культура і мистецтво 97053,35 98020,40 93695,45 93695,45 96,5 100,0 95,6

4060 Бібліотеки 7337,17 6200,00 5426,62 5426,62 74,0 100,0 87,5

4090 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 53214,96 51758,40 51758,40 51758,40 97,3 100,0 100,0

4100 Школи естетичного виховання дітей 36501,22 40062,00 36510,43 36510,43 100,0 100,0 91,1

6300 Будівництво 568318,84 2006865,62 2006865,62 378908,98 66,7 18,9 18,9

6410 Реалізація інвестиційних проектів 568318,84 2006865,62 2006865,62 378908,98 66,7 18,9 18,9

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика 140000,00 0,0

6650
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням 

автомобільних доріг
140000,00 0,0

7300 Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство 0,00 63000,00 63000,00 63000,00 100,0 100,0

7330 Програми в галузі сільського господарства, лісового господарства, рибальства та мисливства 0,00 63000,00 63000,00 63000,00 100,0 100,0

7800 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 100,0 100,0
7810 Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 100,0 100,0

 Усього видатки спеціального фонду 3002804,46 3153785,02 2915385,07 2550990,29 85,0 87,5 80,9

Всього по загальному та спеціальному фондах разом 74096729,62 149180126,68 124868675,42 116209709,17 156,8 93,1 77,9

спеціальний фонд



8000 Видатки, не віднесені до основних груп 15000,00 40000,00 40000,00 40000,00 266,7 100,0 100,0

8106 Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським забудовникам 15000,00 40000,00 40000,00 40000,00 266,7 100,0 100,0

 Усього 15000,00 40000,00 40000,00 40000,00 266,7 100,0 100,0

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 0,00 0,00 0,00 0,00

8106 Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським забудовникам 20000,00 36835,29 36835,29 28405,17 142,0 77,1 77,1

8107 Повернення коштів, наданих для кредитування індивідуальних сільських забудовників -20000,00 -36835,29 -36835,29 -28405,17 142,0 77,1 77,1

 Усього 0,00 0,00 0,00 0,00

200000 Внутрішнє фінансування -4 019 996,05

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00

203410 Одержано 0,00

203420 Повернено 0,00

205000 Фінансування за рахунок залишків на рахунках бюджетних установ -414 514,71

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -3 605 481,34

208100 На початок періоду 2 305 108,23

208200 На кінець періоду 5 583 719,57

208340 Інші розрахунки -1 241 614,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) -326 870,00

900230 Разом коштів отриманих з усіх джерел фінансування -4 019 996,05

600000 Фінансування за активними операціями -4 019 996,05

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -4 019 996,05

602100 На початок періоду 2 305 108,23

602200 На кінець періоду 5 998 234,28

602304 Інші розрахунки -2 026 368,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) -326 870,00

900230 Разом коштів отриманих з усіх джерел фінансування -4 019 996,05

200000 Внутрішнє фінансування -1 076 336,35

205000 Фінансування за рахунок залишків на рахунках бюджетних установ -309 522,43

205100 На початок періоду 824 663,83

205200 На кінець періоду 1 134 186,26

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -766 813,92

208100 На початок періоду 6 952,16

208200 На кінець періоду 1 100 636,08

208340 Інші розрахунки 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 326 870,00

900230 Разом коштів отриманих з усіх джерел фінансування -1 076 336,35

600000 Фінансування за активними операціями -1 076 336,35

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -1 076 336,35

602100 На початок періоду 831 615,99

602200 На кінець періоду 2 234 822,34

602304 Інші розрахунки 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 326 870,00

900460 Разом коштів отриманих з усіх джерел фінансування -1 076 336,35

Начальник фінансового управління райдержадміністрації Л.М. Авжи

Фінансування загального фонду

Фінансування спеціального фонду

кредитування загального фонду

кредитування спеціального фонду



грн.

Факт за 9 

місяців 2016
Поч.річн. план

Уточн.річн. 

план

 Уточ.пл. за 

період

Факт за 9 

місяців 2017
+/-

% 

викон.до 

уточненог

о плану на 

період

% 

викон.д

о факту 

2016

10000000 Податкові надходження  10058419,39 18803500,00 22703500,00 16035500,00 16643844,85 608344,85 103,8 165,5

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  10058419,39 18803500,00 22703500,00 16035500,00 16643844,85 608344,85 103,8 165,5

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 10055366,39 18800000,00 22700000,00 16032000,00 16636219,85 604219,85 103,8 165,4

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 8167754,60 15550000,00 17550000,00 12813600,00 13133504,37 319904,37 102,5 160,8

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами 282242,47 500000,00 600000,00 432200,00 431180,95 -1019,05 99,8 152,8

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 1399868,26 2530000,00 4330000,00 2582000,00 2998803,06 416803,06 116,1 214,2

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування 194357,80 220000,00 220000,00 204200,00 72731,47 -131468,53 35,6 37,4

11010900

Податок на доходи фізичних осіб із суми пенсійних виплат або 

щомісячного довічного грошового утримання, що оподатковуються 

відповідно до підпункту 164.2.19 пункту 164.2 статті 164 Податкового 

кодексу 11143,26 0,0 0,0

11020000 Податок на прибуток підприємств  3053,00 3500,00 3500,00 3500,00 7625,00 4125,00 217,9 249,8

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 3053,00 3500,00 3500,00 3500,00 7625,00 4125,00 217,9 249,8

20000000 Неподаткові надходження  295446,84 396500,00 496500,00 389300,00 431264,29 41964,29 110,8 146,0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  5915,00 5000,00 5000,00 5000,00 30861,00 25861,00 617,2 521,7

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 

нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є держав 5915,00 5000,00 5000,00 5000,00 -2639,00 -7639,00 -52,8 -44,6

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету 5915,00 5000,00 5000,00 5000,00 -2639,00 -7639,00 -52,8 -44,6

21080900 Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування 33500,00 33500,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 172520,20 271500,00 371500,00 304300,00 358265,75 53965,75 117,7 207,7

про виконання районного бюджету Куликівського району

Зведений бюджет Куликівського р-ну

ДАНІ

за  дев'ять місяців  2017 року

ККД Доходи загального фонду



22010000 Плата за надання адміністративних послуг 162391,00 258000,00 358000,00 294250,00 355968,00 61718,00 121,0 219,2

22010300

Адмінзбір за проведення державної реєстрації юридичних та 

фізичних осіб-підприємців 25885,00 7968,00 7968,00

22012600

Адмінзбір за  державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 133531,00 255000,00 355000,00 291250,00 348000,00 56750,00 119,5 260,6

22012900

Плата за скороченняь  термінів надання в сфері держреєстрації 

речових прав на  нерухоме майно та їх обтяжень і держреєстрація 

юридичних осіб, фізосіб-підприємців, громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних послуг 2975,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 -3000,00 0,0

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим державним майном  10129,20 13500,00 13500,00 10050,00 2297,75 -7752,25 22,9 22,7

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 10129,20 13500,00 13500,00 10050,00 2297,75 -7752,25 22,9 22,7

24000000 Інші неподаткові надходження  117011,64 120000,00 120000,00 80000,00 42137,54 -37862,46 52,7 36,0

24060000 Інші надходження  117011,64 120000,00 120000,00 80000,00 42137,54 -37862,46 52,7 36,0

24060300 Інші надходження  117011,64 120000,00 120000,00 80000,00 42137,54 -37862,46 52,7 36,0

40000000 Офіційні трансферти  64384951,25 122666900,00 122185861,00 101371279,00 100643605,79 -727673,21 99,3 156,3

41000000 Від органів державного управління  64384951,25 122666900,00 122185861,00 101371279,00 100643605,79 -727673,21 99,3 156,3

41020000 Дотації  2996400,00 12091500,00 12091500,00 9068353,00 9062836,00 -5517,00 99,9 302,5

41020100 Базова дотація 2970300,00 4407200,00 4407200,00 3305300,00 3305300,00 0,00 100,0 111,3

41020200

Додаткова дотація з держбюджету  місцевим бюджетам на 

здійснення переданих видатків  з утримання закладів освіти і 

охорони здоровя 7618100,00 5713400,00 5713400,00 0,00 100,0

41020400 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 7618100,00

41020900 Інші додаткові дотації  26100,00 66200,00 66200,00 49653,00 44136,00 -5517,00 88,9 169,1

41030000 Субвенції  61388551,25 110575400,00 110094361,00 92302926,00 91580769,79 -722156,21 99,2 149,2

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 

допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з 

дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової державної допомоги дітям 

та допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок 

психічного захворювання 14870553,19 23171000,00 23171000,00 17394100,00 16864858,66 -529241,34 97,0 113,4

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій 18204636,22 46285700,00 44461865,00 43385910,00 43385909,49 -0,51 100,0 238,3

41030900

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг з послуг зв`язку, інших передбачених законодавством пільг 

(крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату 

електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби 0,00 0,0



41031000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 1150400,00 2101100,00 2853600,00 2121010,00 2121010,00 0,00 100,0 184,4

41033600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань 220400,00 147000,00 147000,00 0,00 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15370100,00 23210000,00 23210000,00 16933800,00 16933800,00 0,00 100,0 110,2

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 8493100,00 14118400,00 14118400,00 10588100,00 10588100,00 0,00 100,0 124,7

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 2270800,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 100,0 5,7

41034800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове 

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з 

гіпертонічною хворобою 220400,00

41035000 Інші субвенції 625288,00 867700,00 1310571,00 1160598,00 1030677,00 -129921,00 88,8 164,8

41035300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам за рахунок 

залишків медичної та освітньої субвенції 116500,00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 45025,00 34208,00 34208,00 0,00 100,0

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 

державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 

дитячих будинках сімейного типу 287173,84 601100,00 573500,00 406400,00 343406,64 -62993,36 84,5 119,6

41037000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проведення виборів 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 100,0

10353866,23 19200000,00 23200000,00 16424800,00 17075109,14 650309,14 104,0 164,9

74738817,48 141866900,00 145385861,00 117796079,00 117718714,93 -77364,07 99,9 157,5

ККД Доходи спеціального  фонду
Факт за 9 

місяців 2016
Поч.річн. план

Уточн.річн. 

план

 Уточ.пл. за 

період

Фактза 1 

місяців 2017
+/- % викон.

% 

викон.д

о факту 

2016

25000000 Власні надходження бюджетних установ  2014336,06 1009700,00 1009700,00 757275,00 2344403,24 1587128,24 309,6 116,4

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 948601,35 659700,00 659700,00 494775,00 1184465,64 689690,64 239,4 124,9

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 

їх основною діяльністю 889681,06 550870,00 550870,00 413152,50 1072658,08 659505,58 259,6 120,6

25010200

Надходження  бюджетних установ від додаткової господарської 

деяльності

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  58920,29 108830,00 108830,00 81622,50 111607,56 29985,06 136,7 189,4

25010400

Надходження бюджетних установ від  реалізації майна(крім 

нерухомого) 200,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  1065734,71 350000,00 350000,00 262500,00 1159937,60 897437,60 441,9 108,8

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 799607,72 820890,49 102,7

Всього загального фонду

Всього доходів загального фонду (без урахування трансфертів)



25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 

організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 

виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 

суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`єктів 266126,99 350000,00 350000,00 263500,00 339047,00 75547,00 128,7 127,4

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

33010000 Кошти від продажу землі  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим 0,00 0,00 0,0

40000000 Офіційні трансферти  0,00 0,00 1282923,40 1282923,40 1282923,40 0,00 100,0

41000000 Від органів державного управління  0,00 0,00 1282923,40 1282923,40 1282923,40 0,00 100,0

41030000 Субвенції  0,00 0,00 1282923,40 1282923,40 1282923,40 0,00 100,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 1282923,40 1282923,40 1282923,40 0,00 100,0

41035000 Інші субвенції 0,00 0,00 0,0

2014336,06 1009700,00 1009700,00 757275,00 2344403,24 1587128,24 309,6 116,4

Всього доходів спеціального фонду 2014336,06 1009700,00 2292623,40 2040198,40 3627326,64 1587128,24 177,8 180,1

12368202,29 20209700,00 24209700,00 17182075,00 19419512,38 2237437,38 413,54 157,0

Всього доходів загального та спеціального фондів 76753153,54 142876600,00 147678484,40 119836277,40 121346041,57 1509764,17 277,73 158,1

Начальник фінансового управління Л.М.Авжи

Всього доходів загального та спеціального фондів (без трансфертів)

Всього доходів спеціального фонду ( без трансфертів)


